Unidade de Ensino Médio e Técnico – Etec de Ilha Solteira

PROCESSO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DO 2º MÓDULO DOS CURSOS TÉCNICOS - 1º SEMESTRE DE 2026

RESULTADO DA AVALIAÇÃO

A Superintendente da Etec de Ilha Solteira, atendendo o disposto no Edital nº 004/2025, de 07/11/2025,
do Processo Especial de Seleção de Candidatos para preenchimento de Vagas Remanescentes
dos Cursos Técnicos no 1º semestre de 2026 - Item III – Do Processo de Avaliação, 4.1 – “Será
considerado classificado no cadastro de reserva para acesso às vagas remanescentes o candidato que
tenha obtido resultado igual ou superior a 16 questões corretas”, torna público o Resultado da Prova
Objetiva e Classificação Final.

TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA

CLASS. NOME DO CANDIDATO / RG / CIN ACERTOS SITUAÇÃO

1º Maria Luzia Queiroz Barboza dos Santos 25 Classificada

2º Yasmin dos Reis Ferreira 25 Classificada

- 8098893178 12 Eliminado

- 62.955.934-X 11 Eliminado

- 59163563X 0 Ausente

TÉCNICO EM FARMÁCIA

CLASS. NOME DO CANDIDATO / RG / CIN ACERTOS SITUAÇÃO

1º Thais Eduarda Oliveira da Silva 27 Classificada

2º Eliane Queiroz Barboza dos Santos 25 Classificada

3º Fernanda de Santana Santos 23 Classificada

4º Jenifer Cordeiro Macedo 21 Classificada

5º Simone de Assis Silva 20 Classificada

TÉCNICO EM MECÂNICA

CLASS. NOME DO CANDIDATO / RG / CIN ACERTOS SITUAÇÃO

1º Luiz Eduardo Landin Rodrigues 28 Classificado

2º Piettro Santos de Lima 26 Classificado

3º Vitória Vecchiato Caires 25 Classificada

4º Carlos Roberto Santos 24 Classificado

5º Leonardo Borges da Silva 24 Classificado

6º Rafael Henrique Guedes de Oliveira 23 Classificado

7º Gleice Kelli da Silva 22 Classificada

Unidade de Ensino Médio e Técnico – Etec de Ilha Solteira

8º Luide Betarelo de Amorim 22 Classificado

9º Pedro Washington Souza Santos de Abreu 22 Classificado

10º Nayane Cristina Basílio dos Santos 20 Classificada

11º Joao Leonardo Seleguim Gonçalves 19 Classificado

12º Gustavo Kanda Velozo dos Santos 19 Classificado

13º Kaique Leandro de Souza Dantas 18 Classificado

14º Letícia Candido dos Santos 16 Classificada

15º Nicolas Pereira da Silva 16 Classificado

- 55.898.809-X 0 Ausente

TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS
EXTENSÃO EE DE URUBUPUNGÁ – ILHA SOLTEIRA

CLASS. NOME DO CANDIDATO / RG / CIN ACERTOS SITUAÇÃO

1º Ruan Pablo Pablo de Oliveira 30 Classificado

2º Iasmim Caroline dos Santos figueiredo 29 Classificada

- 26589079-2 0 Ausente

- 8946147790 0 Ausente

- 6718392631 0 Ausente

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
EXTENSÃO EE CORONEL FRANCISCO SCHMIDT – PEREIRA BARRETO

CLASS. NOME DO CANDIDATO / RG / CIN ACERTOS SITUAÇÃO

1º Letícia de Souza 30 Classificada

2º Larissa Lopes de Andrade 26 Classificada

3º Adryan Fernando dos Santos Peixoto 26 Classificado

4º Ana Carolina Neves de Oliveira 24 Classificada

5º José Batista de Matos 23 Classificado

- 41489957X 0 Ausente

- 52.611.504-X 0 Ausente

- 56.004.421-5 0 Ausente

Unidade de Ensino Médio e Técnico – Etec de Ilha Solteira

TÉCNICO EM SERVIÇOS JURÍDICOS
EXTENSÃO EE CORONEL FRANCISCO SCHMIDT – PEREIRA BARRETO

CLASS. NOME DO CANDIDATO / RG / CIN ACERTOS SITUAÇÃO

1º Geovana Batista da Silva 17 Classificada

Ilha Solteira, 17 de dezembro de 2025.

Gizele Cristina Marques Santana
Superintendente da Etec

Designação publicada no DOE/SP em 01/08/2025
(Verifique o código 2025.07.31.1.2.10.14.2.235.1237558 em

https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade)